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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81822504K

2. Data e Regjistrimit 22/06/2018
3. Emri i Subjektit H24 INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja 3,Sheshi ‘’Liria’', EGT 
Center/19, Njesia imobiliare nr.12. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe tregtimin në Shqipëri dhe në Ballkan të 

aparateve të inovacionit me vlerë të lartë teknologjike, 
gjeneratorë të energjisë elektrike nga burime të energjisë së 
ripërtëritshme.Ndërtimin, mirëmbajtjen në Shqipëri dhe në 
Ballkan të impianteve me përmbajtje të lartë teknologjike për 
ndricimin dhe/ose prodhimin e energjisë elektrike.Tregtimin 
në përgjithësi të software-ve të nevojshëm për administrimin 
dhe kontrollin e impianteve të prodhimit të energjisë 
elektrike.Tele-drejtimin dhe kontrollin në distancë si të 
impianteve të prodhimit të energjisë elektrike apo cdo lloj 
forme të drejtimit automatik të shërbimeve për të tretë dhe në 
mënyrë të vecantë, drejtimin në distancë të parkingjeve me 
sisteme kontrolli apo hyrëse të automatizuara si dhe 
shërbimet e lidhura me këtë aktivitet mbi asistencën e 
klientëve. Shoqeria mund te ushtroje  te gjitha aktivitetet e 
tjera tregtare, industriale dhe financiare, operimin me pasuri 
te tundshme dhe te patundshme, qe nga organet 
administruese do te konsiderohen si aktivitete operative, 
shtese, te lidhura, te domosdoshme apo te dobishme per 
realizimin e aktivitetit qe perbejne objektin social te 
shoqerise, te kerkoje interesa apo te ndermarre pjesemarrje 
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ne shoqeri apo ndermarrje te tjera qe kane si objekt aktivitete 
analoge, te peraferta, te lidhura me te sajat, si ne menyre 
direkte ashtu edhe indirekte, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte 
shtetit, e gjithashtu te jape garanci dhe te ofroje dorezani ne 
favor te te treteve, edhe pa pagese, e gjitha kjo per sa kohe 
keto aktivitete te mos kryhen ne ngarkim te publikut dhe 
masa e ushtrimit te tyre te mos jete mbizoteruese  ne raport  
me ato aktivitete qe perbejne qellimin social. 
Carlo Franceschini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2018                Deri: 18/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Emërohet Administrator i deleguar me fuqitë si vijojnë: 
marrjen dhe largimin nga puna të personelit vartës si dhe 
pagesën e shpërblimit ndaj tyre; firmosjen e kontratave me 
klientelën pa limit të shumave kontraktuale si dhe arkëtimet 
e honorareve dhe pagesat e furnitorëve, përgatitjen dhe 
nënshkrimin e bilancit; përfaqësimin e shoqërisë në banka, 
në lidhje me pagesat e rrogava, pagesat ndaj furnitorëve, 
pagesat ndaj ortakëve apo këmbimet valutore, përkujdesjen 
për një mbajtje të rregullt dhe të përpiktë të dokumenteve 
dhe Librave Kontabël të shoqërisë; përkujdesin dhe 
përmbushjen e rregullt të detyrimeve tatimore dhe të punës; 
përfaqësimin e shoqërisë pranë Qendrës Kombëtare të 
Regjistrimit dhe Administratës Publike. Të drejtën për të 
përfaqësuar shoqërinë (në rolin e qeramarësit) përsa i përket 
nënshkrimit të një kontrate qeraje apartamenti vjetore, me 
Zotin Islam Agim  (qeradhënësi) me objekt marjen me qera 
të një apartamenti me adresë: Durrës, H.Troplini, Shk.11, 
42.18, Zona kadastrale 8514, Nr.Pasurie 3/452+2-18, volumi 
33, faqe 121. Te drejten per te perfaqesuar shoqerine ( ne 
rolin e qeramarresit ) per sa i perket nenshkrimit te nje 
kontrate qeraje te zyres ku ushtrohet aktiviteti i shoqerise me 
Z. Mihal Koja me adrese ne lagjen 3, Egt Center, Sheshi 
Iliria Durres.
Leopoldo Franceschini12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2018                Deri: 18/06/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

REN FACTORY  S.R.L.
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H24 INTERNATIONAL
E-Mail: info@occari-partners.com  
Telefon: 052901240  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-826713-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070065-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te asamblese, date 31.12.2018 per 
shkarkim administratori dhe emerim administratori te deleguar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@occari-partners.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Carlo Franceschini")                      Nga data 
"31/12/2018             Ne daten "18/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Nevjana Kacmoli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563365-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633892-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i verbalit te asamblese date 15.12.2020 ku eshte 
vendosur: Ti jepet mandate i administratorit te deleguar z. Carlo Franceschini fuqite e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909E03D4-878A-406C-9FF5-4E6CF944D93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D27382-5E26-4DD5-928F-259C3257A716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11EB004-A7D6-4602-8DD8-469AF2FB78C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB7ABD4-B67B-4E8F-BB36-175713D79B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E8F2E1-AB4F-4D98-86D7-41810A6EAFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2A150A-F2C0-4064-A5DF-D30B4F32FC91
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meposhtme te limituara.Të drejtën për të përfaqësuar shoqërinë (në rolin e qeramarësit) 
përsa i përket nënshkrimit të një kontrate qeraje apartamenti vjetore, me Zotin Islam Agim 
(qeradhënësi) me objekt marjen me qera të një apartamenti me adresë: Durrës, H.Troplini, 
Shk.11, 42.18, Zona kadastrale 8514, Nr.Pasurie 3/452+2-18, volumi 33, faqe 121.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Carlo Franceschini")                    
, Competence ishte                      ("Emerohet Administrator i deleguar me fuqite si 
vijojne : marrjen dhe largimin nga puna te personelit vartes si dhe pagesen e shperblimit 
ndaj tyre;firmosjen e kontratve me klientelen pa limit te shumave kontraktuale si dhe 
arketimet e honorareve dhe pagesat e furnitoreve; pergatitjen dhe nenshkrimin e 
bilancit ; perfaqesimin e shoqerise ne banka, ne lidhje me pagesat e rrogava, pagesat 
ndaj fornitoreve,pagesat ndaj ndaj ortakeve apo kembimet valutore, perkujdesjen per nje 
mbajtje te rregullt dhe te perpikte te dokumenteve dhe Librave Kontabel te shoqerise; 
perkujdesin dhe permbushjen e rregullt te detyrimeve tatimore dhe te punes; 
perfaqesimin e shoqerise prane Qendres Kombetare te Regjistrimit dhe Administrates 
Publike.")            u be              ("Emërohet Administrator i deleguar me fuqitë si vijojnë: 
marrjen dhe largimin nga puna të personelit vartës si dhe pagesën e shpërblimit ndaj 
tyre; firmosjen e kontratave me klientelën pa limit të shumave kontraktuale si dhe 
arkëtimet e honorareve dhe pagesat e furnitorëve, përgatitjen dhe nënshkrimin e 
bilancit; përfaqësimin e shoqërisë në banka, në lidhje me pagesat e rrogava, pagesat 
ndaj furnitorëve, pagesat ndaj ortakëve apo këmbimet valutore, përkujdesjen për një 
mbajtje të rregullt dhe të përpiktë të dokumenteve dhe Librave Kontabël të shoqërisë; 
përkujdesin dhe përmbushjen e rregullt të detyrimeve tatimore dhe të punës; 
përfaqësimin e shoqërisë pranë Qendrës Kombëtare të Regjistrimit dhe Administratës 
Publike. Të drejtën për të përfaqësuar shoqërinë (në rolin e qeramarësit) përsa i përket 
nënshkrimit të një kontrate qeraje apartamenti vjetore, me Zotin Islam Agim  
(qeradhënësi) me objekt marjen me qera të një apartamenti me adresë: Durrës, 
H.Troplini, Shk.11, 42.18, Zona kadastrale 8514, Nr.Pasurie 3/452+2-18, volumi 33, 
faqe 121")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744607-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8BF012-1C7A-4E26-B923-388599F9330B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B221A6-769B-4B9C-AB63-54C9161346C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2A5A68-9213-4DED-9A0D-825DDA18DA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D32254A-6644-4AFC-8218-8A0C17B1FCB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F30AFD-6631-4CD4-B324-93FA717DD61B
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12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843354-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.01.2022 për përcaktimin e 
kompetencave të administratorit Carlo Franceschini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Carlo Franceschini")                    
, Competence ishte                      ("Emërohet Administrator i deleguar me fuqitë si 
vijojnë: marrjen dhe largimin nga puna të personelit vartës si dhe pagesën e shpërblimit 
ndaj tyre; firmosjen e kontratave me klientelën pa limit të shumave kontraktuale si dhe 
arkëtimet e honorareve dhe pagesat e furnitorëve, përgatitjen dhe nënshkrimin e 
bilancit; përfaqësimin e shoqërisë në banka, në lidhje me pagesat e rrogava, pagesat 
ndaj furnitorëve, pagesat ndaj ortakëve apo këmbimet valutore, përkujdesjen për një 
mbajtje të rregullt dhe të përpiktë të dokumenteve dhe Librave Kontabël të shoqërisë; 
përkujdesin dhe përmbushjen e rregullt të detyrimeve tatimore dhe të punës; 
përfaqësimin e shoqërisë pranë Qendrës Kombëtare të Regjistrimit dhe Administratës 
Publike. Të drejtën për të përfaqësuar shoqërinë (në rolin e qeramarësit) përsa i përket 
nënshkrimit të një kontrate qeraje apartamenti vjetore, me Zotin Islam Agim  
(qeradhënësi) me objekt marjen me qera të një apartamenti me adresë: Durrës, 
H.Troplini, Shk.11, 42.18, Zona kadastrale 8514, Nr.Pasurie 3/452+2-18, volumi 33, 
faqe 121")            u be              ("Emërohet Administrator i deleguar me fuqitë si vijojnë: 
marrjen dhe largimin nga puna të personelit vartës si dhe pagesën e shpërblimit ndaj 
tyre; firmosjen e kontratave me klientelën pa limit të shumave kontraktuale si dhe 
arkëtimet e honorareve dhe pagesat e furnitorëve, përgatitjen dhe nënshkrimin e 
bilancit; përfaqësimin e shoqërisë në banka, në lidhje me pagesat e rrogava, pagesat 
ndaj furnitorëve, pagesat ndaj ortakëve apo këmbimet valutore, përkujdesjen për një 
mbajtje të rregullt dhe të përpiktë të dokumenteve dhe Librave Kontabël të shoqërisë; 
përkujdesin dhe përmbushjen e rregullt të detyrimeve tatimore dhe të punës; 
përfaqësimin e shoqërisë pranë Qendrës Kombëtare të Regjistrimit dhe Administratës 
Publike. Të drejtën për të përfaqësuar shoqërinë (në rolin e qeramarësit) përsa i përket 
nënshkrimit të një kontrate qeraje apartamenti vjetore, me Zotin Islam Agim  
(qeradhënësi) me objekt marjen me qera të një apartamenti me adresë: Durrës, 
H.Troplini, Shk.11, 42.18, Zona kadastrale 8514, Nr.Pasurie 3/452+2-18, volumi 33, 
faqe 121. Te drejten per te perfaqesuar shoqerine ( ne rolin e qeramarresit ) per sa i 
perket nenshkrimit te nje kontrate qeraje te zyres ku ushtrohet aktiviteti i shoqerise me 
Z. Mihal Koja me adrese ne lagjen 3, Egt Center, Sheshi Iliria Durres.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968482-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C74590-9D23-425F-B558-2E89310FEF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068696AB-CE80-49E0-89AE-ECDEAECABB51
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DBBAAC-8A91-4DE4-8BF7-06A2F7C2CC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DBBAAC-8A91-4DE4-8BF7-06A2F7C2CC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45A1AA7-B37C-4554-A467-23C48DF45F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59865B89-8FFA-4FDC-8533-700F8033D7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65552978-A98C-4134-BEDF-7186158AD349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE93A293-FDD4-4478-979A-B80864E0F195

